

PACHET MATERIALE CONFORM ANUNT ADV 1124927

I.D.: 41469226

Data publicarii	13.01.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.069,30 RON - 5.069,30 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONFORM ANUNT ADV 1124927 Spumă poliuretanică , 750 ml, aplicare cu pistol BUC 20 X18 Șurub montaj D 15 BUC 80X 1,2 Ipsos de modelaj KG 600X 0.65 Glet Adeplast pe bază de ipsos pentru interior KG 200 X0.92 Multibat liant KG 400X 0.52 Tencuială decorativă praf de piatră EdelPutz KG 50 X0.88 Set fixare boiler BUC 8 X3 Racord ½ x ½ , 60 cm BUC 16X 4 Lavoar faianta , 60 cm BUC 8X 70 Set fixare lavoar BUC 8X 2.5 Baterie lavoar BUC 8 X24 Etajera ceramica 50 cm BUC 8X 30 Set fixare etajera BUC 8X 2 Sifon pardoseala cu iesire laterala Fi 32 BUC 8X 7 Capac Wc BUC 14X 14 Robinet ppr cu rozeta Fi 20 BUC 20X 11 Port hartie din metal BUC 8 X12 Mufa ppr Fi 20 BUC 40X 0.28 Teu ppr Fi 20 BUC 40X 0.5 Cot ppr Fi 20 x 90 grade BUC 80 X0.3 Port prosop din metal BUC 8 X16 Cleme ppr Fi 20 BUC 80 X0.25 Diblu plus holsurub Fi 8 BUC 100X0.16 Vas wc cu iesire laterala BUC 8X 60 Racord scurgere wc BUC 8X 10 Oglinda 50 x 60 cm BUC 8X 35 Set fixare oglinda BUC 8 X2 Adaptor ppr Fi 20 x ½ filet exterior BUC 16X 2.8 Teava ppr Fi 20 cu fibra ML 100X 2.1 Saritura scurta ppr Fi 20 BUC 16X 1.1 Racord scurgere cu ventil , iesire Fi 40 pentru chiuveta BUC 14 X4 Reductie pvc Fi 50 la Fi 40 BUC 8 X1 Racord scurgere cu ventil , iesire Fi 40 pentru cadita dus BUC 8 X14 Cot pvc Fi 50 x 90 grade BUC 8 X1.1 Baterie dus bronz BUC 8X 44 Holender ppr Fi 20 x ½, filet interior BUC 16X 5 Niplu bronz ½ BUC 16 X2 Cot pvc Fi 32 x 45 grade BUC 12X0.9 Reductie pvc Fi 50 la Fi 32 BUC 4 X0.9 Reductie pvc Fi 40 la F
